
  př. 3 Z

                                                                                      1 

Zastupitelstvo obce Kunějovice            

starosta Jiří Lőwy
č. j.: 177/ZO–U VII/07–07/25/OúK/HL-3 | 101.2.1 A/10  
  

   U S N E S E N Í  č. 108. – 121./07/25
       ►►  7./25 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ze dne 7. 7. 2025  ◄◄

                                                   funkční období 2022 – 2026                                                 

Přítomni dle prezenční listiny [b.3]  – zastupitelé: 4, hosté: 21                                          | [č.j.: 177/07-07/25/OúK/HL-2] 

   
Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

 11) Schvaluje:
 ▪  USNESENÍ č. 108/07/25/ZO   
     program jednání [676 kB] | b.4                                                                                                  [177/ZO-25/OúK/HL-1]

 
                                              

                                                                                                                                                   
▼ H  lasování o návrhu:                                             | b. 2

 ▪ USNESENÍ č. 109/07/ZO

··→ Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

       
       Zastupitelstvo obce po projednání       
        určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
        v o l í  ověřovatele zápisu 7. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice         
     – Slavomíru Polákovou,
     – Václava Krále.
 

  Usnesení č  .   109/07/25/ZO) bylo schváleno

▼ Hlasování o návrhu:      | b. 5    

 ▪ USNESENÍ č. 110/07/25/ZO

··→ Projednání námitek
Zápis 6/25 

1

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Navrh-programu-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Zapis-1.pdf


2

       Zastupitelstvo obce po projednání    
       s c h v a l u j e                                                                                                                 | [č. j.: 164/25/OúK/HL-4]  

       Zápis z 6. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 9. 6. 2025                                         8 

  Usnesení č  .   110/07/25/ZO) bylo schváleno   
  

▼ Hlaso  vání o návrhu:         | b. 6

 ▪ USNESENÍ č. 111/07/25/ZO

                                                                                                                                                                                                                       
       Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e                                                                                    
··→ prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost, pevný bod v 18.00 hodin.

      b e r e   n a   v ě d o m í 
··→ námitky z diskuse
     účastníci: p. P. …. ,, p. ..... …....,  p. . …. ,, p. ..... …...., p. . …. ,.

  Usnesení č  .   111/07/25/ZO) bylo schváleno

▼ Hlaso  vání o návrhu:                                        | b. 7

 ▪ USNESENÍ č. 112/07/25/ZO
Dotazy a informace členů zastupitelstva

                                                                                                                                                                                                                      
       Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í           b. 7                                                            
··→ informaci členů zastupitelstva:
     _ _ _ žádné dotazy, informace
                                            
▼ Hlasování o návrhu:         | b. 9

 ▪ USNESENÍ č. 113/07/25/ZO

··→ Přenesené body jednání    
  

       Zastupitelstvo obce 
     n e p ř e n á š í  z předchozího 6. zasedání žádné body.

Ä10 10 ↓↓  

                                         168/10-06/25/OúK/HL-2                           

▼ Hlasování o návrhu:                                  | b. 10

 ▪ USNESENÍ č. 114/07/25/ZO

··→ SOD pro doplnění a připomínkování 
REPUTATIONCOOL, s. r. o.                        

       
       Zastupitelstvo obce po projednání                                                                          
       s c h v a l u j e                                                                                                                                            F|ElÚD 34/07/25 | 1./7

2

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Zapis-1.pdf


3
                                                                                                            

–  Ä  Smlouvu o dílo   - přípravné průzkumné a projektové práce_kanalizace mezi obcí jako objednatelem 
a zhotovitelem Ing. Petrem Semerádem, REPUTATIONCOOL s. r. o., sídlem Rybná 716/24 110 00 Praha 
1, IČ: 19073470. Předmětem a účelem smlouvy je provedení přípravných průzkumných a projektových 
prací  za  účelem vypracování  pasportu  stávající  kanalizace  pro  posouzení  vhodnosti  různých  způsobů 
odvádění a čištění odpadních vod. Celková cena díla Kč 181.500,00 s DPH.   

Ä11 11 ↓↓  

                                                                  188/25/OúK/HL | 1./46

▼ Hlasování o návrhu:                                                          | b. 11

 ▪ USNESENÍ č. 115/07/25/ZO

··→ Projekt „DČOV– průzkum zájmu občanů“
Beseda o volbě kanalizačního systému v obci   

       Zastupitelstvo obce po projednání
       b e r e  n a  v ě d o m í                                                                                                                   
   –  výstupy z veřejného jednání s občany o volbě projektu kanalizačního systému v obci; 
   –  Průzkum zájmu občanů na výstavbě domácích čistíren 
       (100% úhrada nákladů spojených s instalací ze SF ŽP, výzva č. 6, veškerou administraci včetně  
        realizace zařizuje obec). Doba realizace je plánována na 2 - 3 roky. Do projektu je možné se dále  
        hlásit. 

        
Ä12 12 ↓↓  

            
                                 176/17-06/25/OúK/HL|15837/25/SÚSPK-P 

▼ Hlasování o návrhu:                                             | b. 12

 ▪ USNESENÍ č. 116/07/25/ZO   

··→ Oznámení o provádění opravy "III/204 3 

 
       Zastupitelstvo obce po projednání
       b e r e    n a   v ě d o m í                
  –   Oznámení o provádění opravy "III/204 3 Lhotka – Nekmíř, povrchová oprava", 
       celoplošná oprava krytu vozovky předmětného úseku. Realizace se předpokládá v období 09/2025.

        
Ä13 13 ↓↓  

                       181/26-06/25/OúK/HL-2 | HSPM-1353-3/2025 ÚPP

▼ Hlasování o návrhu:                                             | b. 13

 ▪ USNESENÍ č. 117/07/25/ZO   

··→ Protokol o výsledku kontroly Kunějovice 

 
       Zastupitelstvo obce po projednání
       b e r e    n a   v ě d o m í                
  –   Protokol o výsledku kontroly obce Kunějovice                                                                                      2./6

       provedené Hasičským záchranným sborem Plzeňského kraje v součinnosti s obecním úřadem obce
       s rozšířenou působností Nýřany. Kontrolované období leden 2024 – červen 2025.

3

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Protokol-o-vysledku-kontroly-Kunejovice.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/07/Zadost-zastupitelstva-obcanum.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Beseda-rozhodovani-o-volbe-kanalizacniho-systemu-v-obci.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/07/SOD-pripravne-pruzk.-a-projektove-prace_kanalizace_final_podpis.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/07/SOD-pripravne-pruzk.-a-projektove-prace_kanalizace_final_podpis.pdf


        4       
Ä14 14 ↓↓  

                                                                             
▼ Hlasování o návrhu:     

 ▪ USNESENÍ č. 118/07/25/ZO

··→ Přímé požadavky projednání vlastní záležitosti v oblasti samostatné působnosti ZO 
– zařazení věci na pořad jednání                                                                                           

       Zastupitelstvo obce po projednání
       s c h v a l u j e   zařazení bodů b. 14.1 – 14.2 na pořad jednání                                                              2

       (dle § 94 odst. 2  zákona č. 128/2000 Sb. rozhoduje ZO hlasováním)

  Usnesení č  .   118/07/25/ZO) bylo schváleno

• Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, doplněném programu jednání  

 Ä 14.114.1 ↓                                                     č. j. 185/03-07/25/OúK/HL                                   
▼ Hlasování o návrhu:                                                                         | b. 14.1

 ▪ USNESENÍ č. 119/07/25/ZO

··→ Realizace sjednocení a probarvení fasády budovy OÚ 

                                                                                                                                                                                 
     Zastupitelstvo obce po projednání 
     s c h v a l u j e        
 –  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 005170325 Stavební úpravy obvodového pláště objektu OÚ  
     Kunějovice č. p. 28, ze dne 17. 3. 25,
     mezi objednatelem (investorem obec) a zhotovitelem L. Studíkem, 331 65 Žihle 6, IČO: 88304256. 
Předmětem dodatku je realizace prací nadrámec na sjednocení a probarvení fasády budovy OÚ. 
Dodatkem č. 1 se mění článek VI. smlouvy takto:  Navýšení ceny za dílo (vícepráce) vzniká na základě 
vznesení  rozsahu  jiných  požadavků  objednatele  na  rozšíření  prací  a   materiálů  nad  rámec  zadávací 
dokumentace,  které  nejsou předmětem smlouvy,  stanovené  podle  podkladu  nabídky rozpočtu,  který  je 
nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  a  činí  částku  celkem 617  632,00 Kč.  Za  výkon  předmětu  dodatku 
v určeném rozsahu obec Kunějovice poskytne úhradu na zajištění  materiálu  Kč 317 216,00,  za  práce 
Kč 300 416,00. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn. K platnosti dodatku se vyžaduje dohoda 
o celém obsahu. Nedílnou přílohu Dodatku č. 1 tvoří: 

         ·→ Cenová kalkulace/Nabídkový rozpočet / rozsah víceprací č. j.: 185/03-07/25/OúK/HL.     

4

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/03/Smlouva-o-dilo-005170325-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/07/Dodatek-c.-1-k-Smlouve-o-dilo-c.-005170325.pdf


5

      Zastupitelstvo obce po projednání
       s c h v a l u j e                                                                                            
  –    přijetí neinvestiční dotace v rámci Programu stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje 2025 
       ve výši Kč 500 000,-, určené na akci „Oprava fasády budovy OÚ“, 
  –    Smlouvu o poskytnutí účelové dotace č. 30532025 mezi obcí Kunějovice a Plzeňským krajem,  
       Škroupova 18, 301 00 Plzeň, IČ: 70890366, k podpisu smlouvy oprávněn Petr Vanka, 1. náměstek  
       hejtmana pro oblast regionálního rozvoje.                                   

  2) Neschvaluje:
  
          – –  – 

 
  3) Přesouv  á
       – –  –                  
                                                                                     
  4) Bere na v  ědomí:   
   ▪ ZO č. 121/07/25     b. 8 
      Kontrolu plnění usnesení z posledních jednání č. 94.-107./06/25                                                             13

   ▪ Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:
182/K/30-06 Žádost o povolení rizikového kácení stromů  i. …....., j. …..... 182

184/03-07 Nátěr fasády budovy OÚ Kunějovice L. Studík 184

188/09-07 Žádost zastupitelstva obce – výstavba DČOV vlastní 188

190/07/25 Dotazy DČOV .. .. …...., .. .. …..., …......  188-190 

DDZ 10.6.2025 1536733673 přijata Žádost o sdělení plánovaných výběrových řízení 172

DDZ 10.6.2025 1536855422 přijata Aktualizace Podm. pro vedení účtů, Ceníku část I. a Podmínek pro 
ABO-K

DDZ 12.6.2025 1537999003 přijata Přestupková agenda - Vyúčtování přestupků Kunějovice 173

DDZ 17.6.2025 1539974706 přijata Oznámení o provádění opravy "III/204 3 Lhotka–Nekmíř, povrch. 
oprava"

176

ODZ 19.6.2025 1541161696 odeslána Vrácení potvrzeného zveřejnění VV po uplynutí lhůty 149.1

DDZ 22.6.2025 1542199962 přijata NEVAJGLUJ a. s. - nabídka spolupráce

DDZ 24.6.2025 1543071092 přijata Vyrozumění o zah. řízení - stanoviska_Kunějovice, PS, ppc. 634-12, 
kNN

179

DDZ 24.6.2025 1543199480 přijata Rozhodn. o udělení souhlasu s Dod. č. 1 k VPS - Všeruby x 
Kunějovice (přestupky)

180

DDZ 25.6.2025 1543820951 přijata Protokol o výsledku kontroly, HZS PK 181

DDZ 26.6.2025 1544633737 přijata Oznámení, MV

DDZ 27.6.2025 1545152824 přijata Sdělení o registraci změny agendy, Dig. a inf. agentura

DDZ 2.7.2025 1546879487 přijata Informace k vymáhání Celní správou_Exekutorská komora ČR 183

DDZ 2.7.2025 1547085435 přijata Rozhodnutí - povolení stavby - zrychlené řízení: Rodinný dům 184

DDZ 4.7.2025 1547995183 přijata Rozhodnutí - schválení MŘ MVN k. ú. Kunějovice 186

DDZ 4.7.2025 1548047281 přijata Smlouva PSOV PK 2025 k podpisu, PK

5



6

1515.
– Informace starosty 

– 

 

  

           Ověřovatelé:  
 

        Slavomíra Poláková, člen zastupitelstva obce    

        Václav Král, člen zastupitelstva obce    
                                                                                                                           

                                                                                           

     Jiří Lőwy, starosta  ___________________ 

                                                                         
V Kunějovicích dne 25. července 2025 
                                                                                                                
Založeno na úřední desce / účinnost: 25. 7. 2025 
Za správnost/založila: H. Ludvíková|OÚKU/FÚD-ElÚD_35.3/25-07/25 
Datum sejmutí z úřední desky dne: 11. 8. 2025                                                                                                                                
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu:

                                                                                                                             

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 25. 7. 2025 do: 11. 8. 2025 |
EN – PORTÁL UVEŘEJNĚNÍ → Jednání zastupitelstva obce 2025 od: 12. 8. 2025

  
        177/ZO7–U/07-07/2025/OúK/HL-3     |    Počet listů: 6   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

                                                                                                                                                                                - Dokument odesílaný v digitální podobě 
  

 

(2025) Obec Kunějovice                                                                                        6

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/jednani-zastupitelstva-obce-2025/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/

	Zastupitelstvo obce Kunějovice
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e
	– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 005170325 Stavební úpravy obvodového pláště objektu OÚ
	Kunějovice č. p. 28, ze dne 17. 3. 25,
	mezi objednatelem (investorem obec) a zhotovitelem L. Studíkem, 331 65 Žihle 6, IČO: 88304256. Předmětem dodatku je realizace prací nadrámec na sjednocení a probarvení fasády budovy OÚ.
	Usnesení č. 119/07/25/ZO) bylo schváleno
	
	4
	5
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e
	Usnesení č. 120/07/25/ZO) bylo schváleno
	
	5
	6

